Descrizione struttura
AMMINISTRATIVA-DEMO
VIGILANZA E VIABILITA'
TECNICO- MANUTENTIVA
AREA FINANZIARIA -
SOCIO-CULTURALE

Dipendenti

N N A NN

COMUNE DI TISSI
TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-01-2019 AL 31-03-2019

GG dovuti GG presenza GG assenza di cui ferie di cui altre assenze % presenza

126,00
139,00
265,00
126,00
126,00

115,00
118,00
247,00
116,00
116,00

11,00
21,00
18,00
10,00
10,00

8,00
16,00
18,00

6,00
10,00

3,00
5,00
0,00
4,00
0,00

91,27
84,89
93,21
92,06
92,06

% assenza
8,73

15,11

6,79

7,94

7,94

% di cui ferie
6,35

11,51

6,79

4,76

7,94

% di cui altre assenze
2,38
3,60
0,00
3,17
0,00



