COMUNE DI TISSI

TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-01-2019 AL 31-03-2019

Descrizione struttura	Dipendenti	GG dovuti	GG presenza	GG assenza	di cui ferie	di cui altre assenze	% presenza	% assenza	% di cui ferie	% di cui altre assenze
AMMINISTRATIVA-DEMO	2	126,00	115,00	11,00	8,00	3,00	91,27	8,73	6,35	2,38
VIGILANZA E VIABILITA'	2	139,00	118,00	21,00	16,00	5,00	84,89	15,11	11,51	3,60
TECNICO- MANUTENTIVA	4	265,00	247,00	18,00	18,00	0,00	93,21	6,79	6,79	0,00
AREA FINANZIARIA -	2	126,00	116,00	10,00	6,00	4,00	92,06	7,94	4,76	3,17
SOCIO-CULTURALE	2	126,00	116,00	10,00	10,00	0,00	92,06	7,94	7,94	0,00